
UCHWAŁA NR 15/132/12
RADY MIEJSKIEJ W MAŁOGOSZCZU

z dnia 31 sierpnia 2012 r.

w sprawie zasad udzielenia i rozmiaru  zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i przedszkolach prowadzonych 

przez Gminę Małogoszcz oraz określenia obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla pedagogów 
i logopedów. 

Na podstawie art.7 ust.1pkt.8,art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. 
U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 tj. z późn. zm./ oraz art.42 ust.6 i 7 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela ( Dz. U. z 2006 r. Nr 97 poz. 674 z późn. zm.) oraz art. 4 ust.1 w związku z art. 5 ustawy 
z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych ( Dz. U. 
2011.197.1172 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i przedszkolach prowadzonych 
przez Gminę Małogoszcz, obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych, określony w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia  26 stycznia 1982 r.- Karta 
Nauczyciela o liczbę godzin zajęć stanowiącą różnice między obowiązującym nauczyciela tygodniowym 
wymiarem zajęć a wymiarem określonym w następującej tabeli: 

 
L.p.   Stanowisko kierownicze Tygodniowy wymiar zajęć:                                                                                           

dydaktycznych, 
wychowawczych                                                                                            
opiekuńczych 

1.Dyrektor przedszkola czynnego ponad 5 godzin dziennie, liczącego: 
-2 do 3 oddziałów 
-4 lub więcej oddziałów 

12 
8 

2.Dyrektor szkoły (zespołu szkół), liczącej: 
- do 4 oddziałów 
- 5-8 oddziałów 
- 9-16 oddziałów 
- 17 i więcej oddziałów 

12 
8 
5 
0 

3.Wicedyrektor szkoły ( zespołu szkół) liczącej: 
-12-16 oddziałów 
- 17 i więcej oddziałów 

9 
7 

4. Pedagog 20 
5. Logopeda 20 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 10 października 2012 r.

Poz. 2697



§ 2. Obniżony wymiar zajęć obowiązuje z mocy samej uchwały od dnia powierzenia stanowiska 
kierowniczego do dnia zaprzestania pełnienia tego stanowiska. 

§ 3. Obniżony wymiar zajęć ustalony zgodnie z §1 odnosi się również do nauczycieli zajmujących 
stanowiska kierownicze w zastępstwie nauczycieli, którym powierzono te stanowiska, z tym że obowiązuje on 
z mocy samej uchwały od pierwszego dnia miesiąca  następującego po miesiącu, w którym zlecono 
nauczycielowi zastępstwo do dnia zaprzestania pełnienia zastępstwa. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr 18/179/ 2000 Rady Miejskiej w Małogoszczu z dnia 27 września 2000 r. 
w sprawie zasad udzielenia i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez 
Gminę Małogoszcz oraz określenia obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla pedagogów. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Małogoszcz. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 września 
2012 roku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Adam Świerczyński

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2697


		2012-10-10T14:42:55+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




